

Elsted Tømrer & Snedker A/S

Uhrbrandtmindevej 9

7752 Snedsted

CVR-nr. 31488761

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2018

Søren Denker Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elsted Tømrer & Snedker A/S Uhrbrandtmindevej 9 7752 Snedsted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Bodil Pedersen, Formand Sanne Denker Korsbæk Søren Denker Pedersen
Direktion	Søren Denker Pedersen, Direktør
Moderselskab	Elsted Tømrer & Snedker Holding ApS Uhrbrandtsmindevej 9 7752 Snedsted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af tømrer- og snedkeropgaver for fremmed regning, herunder nybygning, tilbygning samt renovering af ejendomme, samt udførelse af papirisolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 141.837, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.200.001, og en egenkapital på kr. 1.454.992.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.227.645	1.930.625
Personaleomkostninger	1	-1.810.341	-1.573.678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-217.977</u>	<u>-207.661</u>
Driftsresultat		199.327	149.286
Finansielle omkostninger		<u>-16.992</u>	<u>-13.917</u>
Resultat før skat		182.335	135.369
Skat af årets resultat	3	<u>-40.498</u>	<u>-29.900</u>
Årets resultat		141.837	105.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		<u>-58.163</u>	<u>5.469</u>
Resultatdisponering		141.837	105.469

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	20.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.325.970	1.273.220
Materielle anlægsaktiver		1.325.970	1.273.220
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.921	0
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		52.921	48.000
Anlægsaktiver		1.378.891	1.341.220
Råvarer og hjælpematerialer		346.550	426.568
Varebeholdninger		346.550	426.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.303.263	583.448
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	43.750	276.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.277	75.694
Tilgodehavende selskabsskat		0	20.732
Andre tilgodehavender		0	65.170
Periodeafgrænsningsposter		27.270	28.484
Tilgodehavender		1.474.560	1.050.316
Likvide beholdninger		0	188.990
Omsætningsaktiver		1.821.110	1.665.874
Aktiver		3.200.001	3.007.094

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	5	754.992	813.154
Udbytte for regnskabsåret	6	200.000	100.000
Egenkapital		1.454.992	1.413.154
Hensættelser til udskudt skat		177.745	185.295
Hensatte forpligtelser		177.745	185.295
Leasingforpligtelser		135.029	210.401
Langfristede gældsforpligtelser	7	135.029	210.401
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		75.372	73.440
Gæld til banker		286.651	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.290	168.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.528	280.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		661.876	659.556
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.518	16.226
Kortfristede gældsforpligtelser		1.432.235	1.198.244
Gældsforpligtelser		1.567.264	1.408.645
Passiver		3.200.001	3.007.094
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.516.462	1.333.211	
Pensioner	223.114	185.671	
Andre omkostninger til social sikring	70.765	54.796	
	<u>1.810.341</u>	<u>1.573.678</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Good-will	20.000	20.000	
Produktionsanlæg og maskiner	197.977	187.661	
	<u>217.977</u>	<u>207.661</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	48.048	37.268	
Regulering hensættelse udskudt skat	-7.550	-7.368	
	<u>40.498</u>	<u>29.900</u>	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	742.563	311.788	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-698.813	-35.000	
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>43.750</u>	<u>276.788</u>	
5. Overført resultat			
Saldo primo	813.155	807.685	
Årets tilgang	141.837	105.469	
Årets afgang	-200.000	-100.000	
Saldo ultimo	<u>754.992</u>	<u>813.154</u>	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	100.000	40.000	
Årets tilgang	200.000	100.000	
Årets afgang	-100.000	-40.000	
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	135.029	73.440	0
	<u>135.029</u>	<u>73.440</u>	<u>0</u>
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			

Til sikkerhed for gæld til banker har virksomheden udstedt ejerpantebreve på 500 tkr., der giver pant i teleskoplæsser/byggelift, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på 300 tkr.

Noter

2017

2016

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 96 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Garantistillelser overfor kunder via pengeinstitut udgør 162 tkr. pr. 31. december 2017.